מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

המבקשת

נדאל היכל (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד מחמוד ראבח

נגד
המשיב

החלטה

1. לפניי בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בת"פ 38689-03-14, שבו הואשם בעבירת סחיטה באיומים ובעבירת איומים - לפי סעיפים 428 סיפא ו-192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

הסנגור גורס, כי אין בחומר החקירה ראיות לכאורה המקימות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירות המיוחסות לו. על-רקע מחלוקת זו, התקיים בשלב ראשון דיון בשאלת הראיות לכאורה, ולתכלית זו הוגש לבית-המשפט תיק החקירה המשטרתי.

2. להלן העובדות המיוחסות למשיב בכתב-האישום, בכל הנוגע לעבירה של סחיטה באיומים.

שירות המבחן מתבקש להכין תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, ולהגישו לבית-המשפט עד ליום 13.4.14 בשעה 9:00.

המשך הדיון בבקשה יתקיים ביום 13.4.14 בשעה 13:00.

להזמין את המשיב באמצעות שב"ס.

להזמין מתורגמן לשפה הערבית.

לשלוח ההחלטה באמצעות פקסימיליה לשירות המבחן.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בנוכחות ב"כ המבקשת, הסנגור, המשיב ומתורגמן בית המשפט לשפה הערבית.

יורם נועם, שופט